Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 177 - Jueves, 14 de septiembre de 2023

página 14249/1

2. Autoridades y personal

2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Corrección de errores de la Dirección Gerencia del Servicio Andaluz de Salud, de la Resolución de 1 de septiembre de 2023, por la que se declara desierto el puesto de trabajo de carácter directivo de Dirección Económico-Administrativa y de Servicios Generales en el Centro de Emergencias Sanitarias 061 en Málaga, convocado por la resolución que se cita.

Publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 173, de 8 de septiembre, la Resolución de 1 de septiembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Andaluz de Salud, por la que se declara desierto el puesto de trabajo de carácter directivo de Dirección Económico Administrativa y de Servicios Generales en el Centro de Emergencias Sanitarias 061 en Málaga, se ha advertido error en el texto de la misma, transcribiéndose a continuación la oportuna rectificación:

Página núm. 13967/1:

Donde dice:

Declarar desierto el puesto de trabajo de carácter directivo denominado Subdirección Médica del Centro de Emergencias Sanitarias 061 en Málaga, convocado por Resolución de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud de 19 de enero de 2023 (BOJA núm. 17, de 26 de enero de 2023).

Debe decir:

Declarar desierto el puesto de trabajo de carácter directivo denominado Dirección Económico Administrativa y de Servicios Generales en el Centro de Emergencias Sanitarias 061 en Málaga, convocado por Resolución de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud de 19 de enero de 2023 (BOJA núm. 17, de 26 de enero de 2023).

